期（即寄發要約文件當日）或之後宣派、作出或派付之所有股息及分派的權利）。

於最後實際可行日期，本公司並無公佈、宣派、建議或作出但未派付之任何股息或分
派，且董事會無意於截止日期（包括該日）之前宣派或派付任何未來股息或作出其他分派。

要約一經接納則不得撤回且不能撤銷，惟收購守則准許者除外。

- 12 -

董事會函件

有關要約之進一步詳情

有關要約條款及接納程序之進一步詳情，請參閱要約文件及接納表格。

有關本集團之資料

本集團主要於香港從事預付產品的批發及零售。

下表為本集團截至二零二三年三月三十一日及二零二四年三月三十一日止兩個財政年度
之若干綜合財務資料概要（摘錄自二零二四年年度報告），以及截至二零二三年九月三十日及二
零二四年九月三十日止六個月之若干綜合財務資料概要（摘錄自二零二四年中期報告）：

截至三月三十一日止年度 截至九月三十日止六個月
二零二三年 二零二四年 二零二三年 二零二四年

千港元 千港元 千港元 千港元
（經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核）

收益 204,568 252,383 129,004 98,542

除稅前溢利 4,450 17,274 13,041 827

本公司擁有人應佔年內溢利 3,940 14,842 10,841 691

於三月三十一日 於二零二四年
九月三十日二零二三年 二零二四年

千港元 千港元 千港元
（經審核） （經審核） （未經審核）

資產淨值 169,697 124,539 105,230

於二零二四年三月三十一日（即本集團最近期刊發之經審核綜合財務報表之編製日期）後
及直至最後實際可行日期（包括該日），本公司已於二零二四年九月二十日宣派特別股息每股股
份0.05港元（總額為20,000,000港元，已於二零二四年十月十七日派付）。除上述特別股息外，
本公司於二零二四年三月三十一日後及直至最後實際可行日期（包括該日）並無宣派任何其他股
息。本公司無意於要約期間作出、宣派或派付任何未來股息或作出其他分派。

有關本集團財務資料之進一步詳情載於本回應文件附錄一。

- 13 -

董事會函件

亦敬請 閣下垂注本回應文件附錄一「重大變動」一節第(a)段所述有關溢利估計之陳述。
由於溢利估計構成收購守則規則10.6項下之溢利預測，因此須根據收購守則規則10.3進行呈
報。請參閱本回應文件附錄三及附錄四所載本公司核數師及嘉林資本各自有關溢利估計之報
告。

本公司股權架構

下表載列本公司(i)緊接收購事項完成前；(ii)緊隨收購事項完成後及於聯合公告日期但於
作出要約前；及(iii)於最後實際可行日期之股權架構。

緊接收購事項完成前

緊隨收購事項完成後
及於聯合公告日期
但於作出要約前 於最後實際可行日期

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

聯合要約人╱認購人
買方甲 – – 95,563,800 23.89 95,578,760

（附註3(a)）
23.89

買方乙 – – 92,753,100 23.19 92,767,620
（附註3(b)）

23.19

買方丙 – – 46,376,550 11.59 46,383,810
（附註3(c)）

11.60

買方丁 – – 46,376,550 11.59 46,383,810
（附註3(d)）

11.60

聯合要約人╱認購人小計 – – 281,070,000 70.26 281,114,000 70.28

賣方 281,070,000 70.26 – – – –
公眾股東
陳洪楷 20,014,000

（附註1）
5.00 20,014,000

（附註1）
5.00 105,100

（附註2）
0.02

其他公眾股東 98,916,000 24.73 98,916,000 24.73 118,780,900 29.70
公眾股東小計 118,930,000 29.73 118,930,000 29.73 118,886,000 29.72

總計 400,000,000 100.00 400,000,000 100.00 400,000,000 100.00

- 14 -

董事會函件

附註：

(1) 根據陳洪楷於二零二四年十月三十日提交的權益披露文件，該股東及╱或由該股東全資擁有的兩
間公司（即東盟娛樂集團有限公司及Ariza Company Limited）於重要時間於合共20,014,000股股
份中擁有權益。

(2) 根據陳洪楷於二零二五年一月二十二日提交的權益披露文件，該股東及╱或由該股東全資擁有的
兩間公司（即東盟娛樂集團有限公司及Ariza Company Limited）已於二零二五年一月二十一日出
售合共19,908,900股股份且於本公司已發行股本中擁有低於5%之權益。由於擁有上市公司已發
行股本低於5%權益的任何股東（不包括身兼上市公司董事的任何股東）毋須進一步根據證券及期
貨條例作出權益披露申報，因此無法確定該股東及╱或由該股東全資擁有的兩間公司於最後實際
可行日期是否仍擁有上述105,100股股份的權益。

(3) (a) 該等95,578,760股股份包括於最後實際可行日期根據要約獲有效接納並歸屬於買方甲（將
根據要約之條款收購提呈接納之44,000股要約股份的34.00%）的14,960股要約股份（假設
已根據要約之條款完成44,000股要約股份的轉讓）。

(b) 該等92,767,620股股份包括於最後實際可行日期根據要約獲有效接納並歸屬於買方乙（將
根據要約之條款收購提呈接納之44,000股要約股份的33.00%）的14,520股要約股份（假設